
 
 
 

Uchwała Nr  XXXV/302/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie 
całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które na podstawie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej uzyskanej w ramach realizacji 
przez Gminę Krobia zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434 

w lokalizacji Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-rowerowe”, 
przejdą na własność Województwa Wielkopolskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 20 pkt 
17)  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.            
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2031 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie całkowitych 
kosztów odszkodowań za grunty, które na podstawie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, uzyskanej w ramach realizacji przez Gminę Krobia 
zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434 w lokalizacji Żychlewo – Krobia, 
Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-rowerowe”, przejdą na własność Województwa 
Wielkopolskiego. 
2. Inwestycja, o której mowa w § 1.1, realizowana będzie na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji                  
w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2031 ze zmianami). 
 
§ 2. Po uzyskaniu i uprawomocnieniu się decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej o której mowa w § 1, Rada Miejska w  Krobi podejmie uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego, w wysokości 
ustalonej przez stosownego rzeczoznawcę, z przeznaczeniem na pokrycie całkowitych 
kosztów odszkodowań dla właścicieli działek, które zostaną wydzielone pod budowę 
ścieżek pieszo-rowerowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXV/302/2017  

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na pokrycie 

całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które na podstawie decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej uzyskanej w ramach realizacji 
przez Gminę Krobia zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434 

w lokalizacji Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-rowerowe”, 
przejdą na własność Województwa Wielkopolskiego 

 
 

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych poprawi bezpieczeństwo osób poruszających się 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 434, a także poprawi dostępność do miejsc docelowych 

np. szkoły.  Realizacja zadania wymaga pozyskania nieruchomości na ten cel.                             

Z uwagi na fakt, że po zakończeniu przedsięwzięcia, projektowane ścieżki                            

pieszo – rowerowe będą częścią drogi wojewódzkiej nr 434, podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione i stanowić będzie podstawę do podjęcia uchwały o 

udzieleniu pomocy finansowej. 

 

Sporządziła: 

Marta Kanafa 


